
 

Prot. N.  

Bagnolo Piemonte, 08/06/2021 

 

AL PERSONALE DOCENTE  

SCUOLA PRIMARIA e SECONDARIA 

Albo pretorio on-line  

Sito web  

Sezione Amministrazione  

Trasparente  

Atti  

 

OGGETTO: Decreto in autotutela. Rettifica a seguito di rinuncia incarico personale interno nell’ambito del 

progetto Aree a Rischio 2020/21 della graduatoria definitiva prot. n. 2642 del 08/06/2021  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                      

VISTA la pubblicazione della graduatoria definitiva, prot. n. 2574, per l’individuazione del personale docente 

nell’ambito del progetto Aree a rischio 2020/21 

 

VISTA la determina esiti avvisi di selezione docenti per attività relative al progetto aree a rischio e attribuzione 

incarichi; 

 

RICEVUTE le rinunce delle insegnanti Galfione Francesca, prot. N. 2624, Mirella Boaglio, prot. N. 2640, 

rispettivamente per i moduli n.4, dedicato alle classi secondarie, e n.1 dedicato alle classi della primaria; 

 

RISCONTRATI alcuni errori di sistema informatico che hanno impedito la ricezione, in tempo, della candidatura 

dell’insegnante Adriana Marconetto per il modulo n. 1 rivolto alle classi terze della scuola primaria; 

 

RAVVISATA la necessità di assicurare il ripristino delle posizioni di diritto nell’ambito della graduatoria prot. 

n. 2642 del 08/06/2021; 

 

RITENUTO opportuno dover sanare la situazione, avvalendosi dei poteri di autotutela che l’Ordinamento 

conferisce alla Pubblica Amministrazione ai sensi della L.241/1990 e, quindi, di dover procedere alla 

rettifica della graduatoria definitiva del personale docente nell’ambito del progetto Aree a rischio per l’a.s. 

2020-2021, pubblicate con proprio decreto prot.n.2642 del 08/06/2021; 

 

 

 

 - n. 0002642 - 08/06/2021 - IV.05. Progetti e materiali didattici



 

DECRETA 

 

- in autotutela decisoria diretta, la rettifica della graduatoria interna definitiva per il personale 

docente della scuola dell’infanzia, pubblicata in data 08/06/2021 con prot. n. 2642 e la 

pubblicazione all’Albo del sito web dell’Istituto, in data odierna, dell’allegata graduatoria interne 

definitiva relativa al personale Docente della Scuola primaria e secondaria di primo grado, 

finalizzata alla selezione per incarico di docenza per attività di sostegno ai compiti estivi per alunni 

CNI e/o a rischio emarginazione scolastica, che sostituisce e annulla la precedente;  

- di integrare e rettificare i risultati delle operazioni di comparazione delle candidature effettuato 

dalla Commissione; 

- di scorrere e pubblicare le seguenti graduatorie: 

 

graduatoria docenti secondaria: 

 

GALFIONE FRANCESCA pt 66 Mod. 5 

ARMAND FEDERICA pt 11 Mod. 4 

 

graduatoria docenti primaria: 

 

DEPETRIS MARIA IOLANDA pt 70 Mod. 2 

BOAGLIO MIRELLA pt 51 Mod. 3 

MARCONETTO ADRIANA pt 48 Mod. 1 

 

Avverso le allegate graduatorie è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 gg. oppure ricorso 

straordinario al Presidente della Regione entro 120 giorni dalla data di pubblicazione. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                        Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                       Dott. di ric. Nicola Rossetto      
 

              Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo  
           stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.Lgs., n° 39/93 

 

 - n. 0002642 - 08/06/2021 - IV.05. Progetti e materiali didattici


